ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
№ Ц~Q

г. Екатеринбург

Об утверждении формы списка о предоставлении гражданам компенсаций

расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуr

В целях реализации постановлений Правительства Свердловской области

от 26.06.2012 № 688-ПП «О Порядке назначения и выплаты компенсаций
расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным

категориям граждан, оказание мер социальной поддержки которым относится к

ведению Российской Федерации», от 26.06.2012 № 689-ПП «О Порядке

назначения и выплаты компенсаций расходов на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг отдельным категориям граждан, оказание мер социальной

поддержки которым относится к ведению субъекта Российской Федерации» и от

26.06.2012 № 690-ПП «О Порядке назначения и выплаты компенсаций расходов
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям

работников бюджетной сферы в поселках городского типа и сельских

населенных пунктах, расположенных на территории Свердловской области, и

пенсионерам из их числа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить форму списка о предоставлении гражданам компенсаций
расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра социальной политики Свердловской области

Е.Д. Шаповалова.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз., заказ №4394. 02.20161

::,,: ~ :::i
~ '"g =
~ ):. J§

§- ~

<1> о.
=: п ::,,:
п.., о
_§ ~ --3 1 N = :::а .g
;:Q <1> о

s~

:,.:

Фамилия, имя, отчество
\;)

Дата рождения
.i,.

Степень родства
V,

0-,11 снилс

_,
11
Адрес регистрации по месту жительства или по месту

пребывания

0011 Количество членов семьи, на которых
распространяется предоставление компенсации

"'II Код льготной категории лица, которому предоставлена
компенсация

-11 наименование
о

::II серия

;::,11номер

с:; 11 дата выдачи

~ II наименование органа,
выдавшего документ

оплата жилого помещения

::;; 11 (да/нет)

оплата коммунальных услуг

:;: 11 (да/нет)

_ 11 Размер занимаемой площади _,

:,,: .§
о <1> :,,:
;;:: :t:, о ('")
~ о ..., t:C
<1> (") о :,о = ..., 'О w
(") ~ "' :,::
~ t:C §2 (")
i ~ :,::

~

J:::I ('") о
о :,,:
J:: '<:
:,:: ;;::
!:; <1>

"' ::i s о
:,::, ~
~ 'О

~ ~
<1> =
'О ~

~ ;;::
:,,: <1> = 'О

!<:

::J::
'О ~ Q ;;::
о <1>
:t:, s
о t:C
t:C ~ . =
t:C :,::

<1>

_ 11 Размер площади жилого помещения, учитываемой
00

для расчета размера компенсации

- 11 Размер компенсационной выплаты

"'

Дата решения о приостановлении, возобновлении или

~ Jj прекращении выплаты компенсации
(при наличии)

~ 11 Основания приостановления, возобновления или

прекращения выплаты компенсации (при наличии)

Дата приостановления, возобновления или

1:jll прекращения выплаты компенсации (при наличии)

1 = -=
а
~
~ = = ~

= Q)
'С
~

= = 'С

~ =
~
g
~ = = =
.а

1 = ~
~
,:
= :::: = ~ = ~

1,,) 1,,) = ~ =
~

i ;
= ~

=с
'С
~

~ = ' );;;;/ ~
= = = = = ~ 6 о

~~~
1 ~
;3 * );;;;/ =
~ ~ = ;3

= = ::::
~

.8
~ ;
= ::,:
= ::::
~ =
~
~ = ~

~
'-<

~
-J

е

~
~

:::l."1::::::0:::1:::1«
~ ~ Or,-,э:...g 'g ~
(1)~°'· :S:::ii@

~~~ ~~~
~i.gQ~~~
~ э; ('; ~ tI:J
:S: ~ ~ N t,:;. :S: ..,_.
::ii ~ (1) .~.g = ......
о :::1 ~ ~~ :s: >
З::(1):s:..,~Q

~~-8-~g.g
=~.о~~()
~ :s:..., ~ о >-3
~ :s:c ~ 10 :s:c g; = 'О ; _t:::' о ()
~ ~ § ~og' g
'-<~О ~S
() ~ ::ii. >-3 ~
~ о ~ :s: Ь"!
~ t,:; о. =

о :::;:: :t: :::1 t::;1c
~ 'О
о (1)
:::1 ~
~ о

()

~ >-3
'-< ~
* ~ :s: (1)
~ = о t::;1 .., :s:
о

N

·з

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Члены семьи, на х х х х х х х х х х х х х х

которых

распространяется х х х х х х х х х х х х х х х

предоставление
х х х х х х х х х х х х х х х

компенсации

Руководитель уполномоченного органа ___________________ _
(фамилия, инициалы) (подпись)

мл.

Исполнитель, телефон ________ _

.,

		2018-11-01T11:35:14+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"